日本飛行機 被保険者個人番号
（被保険者証の記号・番号を記入した場合は不要です）

海 外

海外療養費　1/7

A211915
線

A211915
線

a211915
テキストボックス

a211915
テキストボックス

A211915
区分Ⅰ

日本飛行機

　海外療養費　2/7

A211915
線

A211915
線

A211915
区分Ⅰ

A211915
区分Ⅰ

歯科診療者各位

歯科診療の概要報告について

 首題の件、外国で歯科診療を受けられた場合、健康保険法に基づき診療報酬を裁定していますが、外国のレ

セプトだけでは不明確なところがあります。適正な診療報酬を裁定するため、診療の概要報告書を海外療養費

支給申請書に添付し、提出するようお願いいたします。

以 上

  年 月   日

日本飛行機健康保険組合 殿

    被保険者名

歯科診療の概要報告について

首題の件について下記の通り診療概要を報告いたします。

記

1.抜歯した歯には×印を、処置した歯には○印をつけてください。

2.どのような処置をしましたか？またどんな材料を使用しましたか？

Ｘ線撮影、歯石の除去、歯を削り詰めた、神経を抜いた、義歯を入れた、手術をした、治療後冠をかぶせた、

材料名（銀合金、アマルガム等）等、内容を記入してください。

   年  月  日 歯 ＮＯ 診療内容（治療・処置）/ 材料名

以 上

Permanent Teeth（永久歯）

     ８７６５４３２１  １２３４５６７８
  ８７６５４３２１  １２３４５６７８

Deciduous Teeth（乳歯）

     ｅｄｃｂａ   ａｂｃｄｅ
  ｅｄｃｂａ   ａｂｃｄｅ Ｌ． Ｒ ． Ｌ． Ｒ．

日本飛行機健康保険組合

海外療養費　3/7

A211915
区分Ⅰ

a211915
線

海外療養費　4/7

A211915
区分Ⅰ

海外療養費　5/7

A211915
区分Ⅰ

海外療養費　6/7

A211915
区分Ⅰ

a211915
テキスト ボックス

海外療養費　7/7

A211915
区分Ⅰ

a211915
テキスト ボックス